ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 11/2013 – Prefeitura Municipal de Espumoso                           pág. 1             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL Nº 11/2013

HOMOLOGA O RESULTADO DAS
PROVAS PRÁTICAS E A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DERLY HELDER , Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público  a Homologação do Resultado das Provas Práticas e a Cl assificação Final do
Concurso Público  aberto pelo Edital nº 01/2013, para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas.

I – O recurso contra o Resultado da Prova Prática foi considerado improcedente. O Parecer encontra-se
na Prefeitura Municipal de Espumoso

II – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I .

III – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas

encontra-se no Anexo II  deste edital.

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.espumoso.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 02 de outubro de 2013.

DERLY HELDER ,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Secretário Municipal de Administração

Cargo:  Motorista

195 ADRIANO KUMMER DOS SANTOS 100,00 Aprovado
721 ALISSANDRO BRUM 0,00 Eliminado
113 ANTONIO GELSON DE MORAES 100,00 Aprovado
58 ARLENO IVANIR DOS SANTOS 0,00 Eliminado
52 CLAUDIOMIRO DA COSTA 100,00 Aprovado
413 CRISTIANO COSTA PIMENTEL 50,00 Aprovado
420 EDSOM GONçALVES 100,00 Aprovado
387 ELISEU LUIS KLEIN 0,00 Eliminado
129 JESUS MARCIO SOUZA  DE  LIMA N/C Eliminado
365 JOSENEI RODRIGUES 80,00 Aprovado
486 ÓFSON MORAES GOMES 100,00 Aprovado
165 OZEIAS RITZ PEREIRA 0,00 Eliminado
229 PAULO JOAO DAS ALMAS 0,00 Eliminado
470 RODRIGO DOS SANTOS 100,00 Aprovado
518 VICTOR ARTHUR GOMES DE OLIVEIRA N/C Eliminado

Cargo:  Operador de Máquina

684 CLAUDIOMIR TOLEDO DE MELLO N/C Eliminado
114 CRISTIANO BIGATON 100,00 Aprovado
180 EVERALDO PINTO 100,00 Aprovado

* A sigla N/C significa que o candidato não compareceu na Prova Prática.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 01/2013
ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTI CAS

Insc. Nome do Candidato Resultado

Resultado

Prova
Prática

Prova
Prática

Insc. Nome do Candidato

Cargo:  Motorista

486 ÓFSON MORAES GOMES 5 7 8 12 80,00 100,00 93,33 1º
113 ANTONIO GELSON DE MORAES 3 5 6 12 65,00 100,00 88,33 2º
420 EDSOM GONçALVES 6 6 6 8 65,00 100,00 88,33 3º
470 RODRIGO DOS SANTOS 5 5 7 8 62,50 100,00 87,50 4º
195 ADRIANO KUMMER DOS SANTOS 5 4 7 8 60,00 100,00 86,67 5º
52 CLAUDIOMIRO DA COSTA 5 5 7 6 57,50 100,00 85,83 6º
365 JOSENEI RODRIGUES 6 5 6 9 65,00 80,00 75,00 7º
413 CRISTIANO COSTA PIMENTEL 4 4 8 7 57,50 50,00 52,50 8º

Cargo:  Operador de Máquina

180 EVERALDO PINTO 4 4 7 6 52,50 100,00 84,17 1º
114 CRISTIANO BIGATON 4 4 6 6 50,00 100,00 83,33 2º

* A sigla N/C significa que o candidato não compareceu na Prova Prática.

Total

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 01/2013
ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Total
Prova

Escrita

Prova
Escrita

Prova
Prática

Prova
Prática

Leg. Esp.

Classificação
Final

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C.G. Esp.

Port. C.G.